
Maksumodulin asennus versio 2.5 Svea Webpayhin OsCommercessa 
 
Tämä moduli on vain testattu OsCommerce 2.2 RC2a’ssa. 
Ongelmia voi esiintyä vanhempien OsCommerce 
versioiden kanssa, kuten esim. OsCommerce 2.2 MS2. 
 
Tarkistakaa mielellään mikä versio OsCommerce’sta 
teillä on käytössä hallintasivun kohdasta Tools -> Server 
info. 
(Katso kuvaa oikealla). 
 

 

Asennus 
 
HUOM! Suosittelemme, että otat varmistuksen koko OsCommerce-hakemistostasi sekä siihen kuuluvan tietokannan ennen 
asennusta! 

 
Mikäli päivität OsCommercen uudempaan versioon kuin 2.5, tulee sinun poistaa vanha moduli. Mikäli olet aikaisemmin 
käyttänyt versiota 2.5 tai uudempaa, ei sinun tarvitse tehdä mitään vaan voit edetä vaiheeseen 1. 
 

 
HUOM! Allaoleva on voimassa vain jos olet asentanut Svea Webpay osCommerce maksumodulin aikaisemman version!  
 

 Poista ensin maksumoduli OsCommercen hallintatyökalun avulla. Poista sen jälkeen ne pari vanhaa tiedostoa joita 
ei enää tarvita. Alla oleva lista sisältää ne tiedostot jotka asennettiin aikaisempien versioiden yhteydessä. 
Avinstallera först betalmodulen via administrationsverktyget i OsCommerce. Ne tiedostot, joita ei enää tarvita, on 
merkitty. Huomioi, että polut sijaitsevat suhteutettuna verkkokauppasi root-hakemistossa, kuten kuvattuna 
seuraavassa vaiheessa.  
/includes/modules/order_total/ot_payment_handling_fee.php  -poistettu 
/includes/modules/payment/sveawebpay_partpay.php 
/includes/modules/payment/sveawebpay_invoice.php 
/includes/modules/payment/sveawebpay_internetbank.php 
/includes/modules/payment/sveawebpay_creditcard.php 
/includes/modules/sveapay.php    -poistettu 
/admin/includes/functions/general.php-updated   -poistettu 
/swphosted/response.php    -poistettu 
/swphosted/community_docs.pdf    -poistettu 
/swphosted     -poistettu 
/INSTALLATION.txt     -poistettu 
/SUPPORT.txt     -poistettu 

 Näiden lisäksi on useita lokalisointitiedostoja hakemistossa ’/includes/languages’, mutta näitä ei tarvitse poistaa. 
Lopuksi sinun täytyy uudelleen kopioida tiedosto admin/includes/functions/general.php jos teit siihen muutoksia 
asentaessasi tämän modulin vanhempaa versiota. Ota pois rivi 
require_once(DIR_FS_CATALOG_MODULES.'sveapay.php'); tiedoston lopusta, joka on merkitty kuvassa alla: 

 

 
 
 



1. Kopioi tiedostot 

 
Pura paketti ja kopioi kaikki tiedostot verkkokauppasi root hakemistoon. Muutokset vaikuttavat seuraaviin 
hakemistoihin: ”includes”, ”images” sekä tiedosto swp_README.txt. 

 

 
 

2. Konfigurointi 
 
Maksutapojen aktivointiin mene hallintapanelissa Modules --> 
Payment ja aktivoi ne maksutavat joita haluat käyttää ja joista sinulla 
on sopimus (korttimaksu, internet pankki, lasku ja/tai osamaksu). 
Tämän jälkeen sinun pitää konfiguroida jokainen maksutapa 
seuraavasti: 
 
Kielen ja maan käsittely tapahtuu automaattisesti v2.5 mutta tärkeää 
on antaa koodi ”FI” Suomen kielikoodiksi. 
 



Enable SveaWebPay Module 
Mahdollistaa modulin käytön verkkokaupassa. 
 
SveaWebPay Username & SveaWebPay Password 
Mikäli Teillä on sopimus SveaWebpay’n kanssa, olette jo saaneet 
omat kirjautumistunnuksenne. Mikäli vain haluatte kokeilla 
modulia, voitte käyttää vakioarvoa ”Testinstallation” 
kirjautumistunnukseen ja salasanaan.  
 
Payment Gateway URL 
Tähän kirjoitetaan osoite meidän hallinnoimaan maksusivuun: 
https://partnerweb.sveaekonomi.se/webpayhosted2/initiatepaym
ent.aspx. 
 
Transaction Mode 
Valinta määrää käsitelläänkö kaupassa läpiviedyt maksut testi- vai 
tuotantotilassa SveaWebPay’ssa. 
  
Handling Fee 
Vapaavalintainen laskutuslisä tälle maksutavalle. Huomioikaa, että 
Teidän tulee asentaa meidän moduli tätä varten kohdasta Modules 
--> Order Total. Asentakaa “SveaWebPay Payment handling fee”. 
Tähän kirjataan myös kuinka lisä verotetaan. 
 
Accepted Currencies 
Tähän kirjataan ne valuutat joita tämä maksutapa tukee erotettuna 
pilkulla. 

 
Default Currency 
Valuutta joka on vakiovaluutta silloin kun maksun yhteydessä 
käytetään hyväksymätöntä valuuttaa. Se konvertoidaan silloin 
täksi, edellyttäen että molemmat valuutat on laitettu oikein 
verkkokaupassa.  
            
Set Order Status 
Laittaa käsitellyn tilauksen toivottuun tilaan. 
 
Display Svea Webpay Images 
Voit valita Display SveaWebPay Images kohdassa haluatko näyttää 
logon maksuvalinnan yhteydessä. 
 
Ignore OT List 
Kasvavan yhteensopivuuden vuoksi muiden moduleiden kanssa 
liitetään lista johon voit kirjoittaa ne koodit tilaus yhteensä 
moduleille joihin et halua maksutavan ottavan kantaa. 
Esimerkkiarvona on annettu suosittu TiM’s tilaus yhteensä moduli. 
 
Payment Zone 
Lopuksi voit määrittää haluatko modulin olevan aktiivinen 
määrätyssä verovyöhykkeessä jonka olet konfiguroinut 
verkkokauppaasi.  
 
Sort Order of Display 
Määrää missä järjestyksessä maksutavat näytetään kaupassasi. 

 
 
 


